Bellas Artes y Con-
servatorio, y siete (7) instituciones de especializaciones de in·
vestigación.

-Es decir, veintidós (22) dependencias.
-Exacto; con cuatrocientos (400) profesores -noventa y

dos (92) de tiempo completo-, doscientos (200) instructores,
cuatro mil setecientos (4.700) alumnos, y cuatrocientos (400)
empleados administrativos.

-Yen cuanto a cambios en directivas y orientación, ¿qué
repercusiones han tenidos los Decretos-Leyes?

-En mi concepto, se afrontó con oportunidad y eficacia una
reorganización prudente y fundamental de las Instituciones Uni-